
Zarządzenie nr 154/2022 

Wójta Gminy Biskupiec 

z dnia 30.12.2022 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmiany przepisów wewnętrznych regulujących zasady polityki 

rachunkowości związane z realizacją projektu „Dzięki edukacji zadbamy o nasze środowisko” 

realizowanego w ramach programu Erasmus+, akcja kluczowa 1: Mobilność edukacyjna osób. 

 

 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity: Dz. U.                     

z 2021 r., poz. 217 z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia              

2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późniejszymi zmianami) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W Zarządzeniu nr 115/2022 Wójta Gminy Biskupiec z dnia 21 października 2022 r. w sprawie  przepisów 

wewnętrznych regulujących zasady polityki rachunkowości związane z realizacją projektu „Dzięki 

edukacji zadbamy o nasze środowisko” realizowanego w ramach programu Erasmus+, akcja kluczowa 

1: Mobilność edukacyjna osób wprowadza się następujące zmiany: 

 

§ 1. ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

 

„ 2.  Dla obsługi realizowanego projektu (wydatków) prowadzona jest wyodrębniona 

ewidencja księgowa. Ewidencja wydatków projektu prowadzona jest przez Wydział Oświaty 

Urzędu Gminy w Biskupcu zgodnie z zapisami niniejszego zarządzenia oraz zasadami polityki 

rachunkowości dla Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Łąkorzu (Zarządzenie  

nr 148/2022 Wójta Gminy Biskupiec z dnia 30 grudnia 2022 r.). ” 

 

§ 2. 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Biskupiec oraz głównemu 

księgowemu Wydziału Oświaty w Urzędzie Gminy w Biskupcu. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

Wójt  Gminy 

Arkadiusz Dobek 


